UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-ĐC-XD

Về việc đo đạc, vị trí thửa đất phục

vụ chuyển quyền sử dụng đất.

         Quy Kỳ, ngày 8  tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Định Hóa.

Thực hiện văn bản số 10/CNVPĐKĐĐ, ngày 18 tháng 7 năm 2016

của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai huyện Định Hóa về việc phối hợp

giải quyết các trường hợp liên quan đến đo đạc chỉnh lý bản đồ địa chính để thực

hiện các thủ tục hành chính.

 Căn cứ biên bản kiểm tra xác định vị trí thửa đất xin chuyển nhượng

ngày 8 tháng 10 năm 2024 của bà Hoàng Thị Phiến, cư trú xóm Thái Trung xã

Quy Kỳ, huyện Định Hóa, Thái Nguyên, bà Bàn Thị Thu Dung bên nhận

chuyển nhượng, cư trú xóm Thống Nhất1, xã Quy Kỳ, huyện Định Hóa, Thái

Nguyên.

 Thửa đất đề nghị đo đạc xin chuyển nhượng theo bản đồ 299 tại thửa

135, tờ bản đồ số 28, có diện tích là 84,0m2 theo bản đồ địa chính xã Quy Kỳ

tờ bản đồ số 128 thửa 80 diện tích 240,2m2

Để đảm bảo cấp GCNQSD đất cho hộ gia đình, cá nhân, đúng với hiện

trạng thửa đất đang quản lý và sử dụng, đặc biệt là lập hồ sơ chuyển nhượng

QSD đất.

UBND xã Quy Kỳ đề nghị Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai huyện

Định Hóa xem xét tạo điều kiện đo đạc xác định vị trí thửa đất trên để UBND

xã lập hồ sơ chuyển nhượng, cấp giấy CNQSD đất cho hộ gia đình, cá nhân

theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:02:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:05:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:05:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!